

S. Glargaard Holding IVS

Ordrupholmsvej 2

4050 Skibby

CVR-nr. 35843051

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

Dirigent

Navn: Søren Sejer Glargaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Glargaard Holding IVS
Ordrupholmsvej 2
4050 Skibby

CVR-nr.: 35843051

Hjemsted: Skibby

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Søren Sejer Glargaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i AB&CO TT Boilers A/S og AB&CO Teknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 803 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Driften er påvirket af en positiv udvikling i selskabets investering.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 936 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(107.456)	(24)
Driftsresultat		(107.456)	(24)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.176.218	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	250
Andre finansielle omkostninger		(265.931)	(49)
Resultat før skat		802.831	177
Skat af årets resultat	1	0	16
Årets resultat		802.831	193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		802.831	193
		802.831	193

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.101.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.045
Finansielle anlægsaktiver	2	5.101.000	1.045
Anlægsaktiver		5.101.000	1.045
Udskudt skat		32.980	33
Tilgodehavender		32.980	33
Likvide beholdninger		1	0
Omsætningsaktiver		32.981	33
Aktiver		5.133.981	1.078

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1	0
Overført overskud eller underskud		935.902	133
Egenkapital		935.903	133
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3	2.659.797	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.659.797	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		708.158	0
Bankgæld		772.373	898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.000	40
Anden gæld		12.750	7
Kortfristede gældsforpligtelser		1.538.281	945
Gældsforpligtelser		4.198.078	945
Passiver		5.133.981	1.078
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	133.071	133.072
Årets resultat	0	802.831	802.831
Egenkapital ultimo	1	935.902	935.903

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(16)
	0	(16)
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	associerede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	1.045.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	4.056.000	0
Overførsler	1.045.000	0
Afgange	0	(1.045.000)
Kostpris ultimo	5.101.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.101.000	0

3. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Den langfristede gæld forfalder inden for 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser – Selskabets finansielle anlægsaktiver er lagt til sikkerhed for anden langfristet gæld til kreditinstitutter. Den samlede gæld udgør 3.368 t.kr.
